Robert Bosch GmbH
1 928 A00 47M-DE
Verarbeitungsvorschrift
Matrix 1,2
Verarbeitungsvorschrift
Nr.
1 928 A00 47M-DE
Seite

Die Demontage darf ausschließlich mit einem Original Bosch-Werkzeug durchgeführt werden.
Demontierte Kontakte müssen durch neue ersetzt werden.
7 Bestellangaben
7.1 Kontakt
Crimpbereich [mm²] Oberfläche Bestell-Nr.
  Vorschub Trägerstreifen
11,8 mm
Vorschub Trägerstreifen
8 mm
0,35 - 0,50 (ohne EAD) Au 1 928 498 131 1 928 498 673
 Ag 1 928 498 134 1 928 498 676
 Sn 1 928 498 137 1 928 498 679
0,75 - 1,00 (ohne EAD) Au 1 928 498 132 1 928 498 674
 Ag 1 928 498 135 1 928 498 677
 Sn 1 928 498 138 1 928 498 680
1,50 (ohne EAD) Au 1 928 498 133 1 928 498 675
 Ag 1 928 498 136 1 928 498 678
 Sn 1 928 498 139 1 928 498 681
Verarbeitungsvorschrift
Nr.
1 928 A00 47M-DE
Seite
12/12
GS-CP/ENG4
Matrix 1,2
Bearbeiter
Seel
Telefon
35427
        © Alle Rechte bei Robert Bosch GmbH, auch für den Fall von Schutzrechtsanmeldungen. Jede Verfügungsbefugnis, wie Kopier- und Weitergaberecht, bei uns.
7.2 Verarbeitungswerkzeuge:
Artikel Bestell-Nr.
Crimpzange für 0,35 / 0,50 mm² 1 928 498 212
Crimpzange für 0,75 / 1,00 mm² 1 928 498 213
Crimpzange für 1,50 mm² 1 928 498 214
Artikel Crimpbereich [mm²] Bestell-Nr.
  Vorschub Trägerstreifen
11,8 mm
Vorschub Trägerstreifen
8 mm
Crimpwerkzeug
Verschleißteile-Satz 0,35 - 0,50 (ohne EAD) 1 928 498 200
1 928 498 206
1 928 498 720
1 928 498 724
Crimpwerkzeug
Verschleißteile-Satz 0,75 (ohne EAD) 1 928 498 294
1 928 498 293
1 928 498 721
1 928 498 725
Crimpwerkzeug
Verschleißteile-Satz 1,00 (ohne EAD) 1 928 498 201
1 928 498 207
1 928 498 722
1 928 498 726
Crimpwerkzeug
Verschleißteile-Satz 1,50 (ohne EAD) 1 928 498 202
1 928 498 208
1 928 498 723
1 928 498 727
Artikel Bestell-Nr.
Demontagewerkzeug 1 928 498 218
Ersatzteil für Demontagewerkzeug 1 928 498 219
8 Informationen und Adressen
8.1 Bestellungen
Robert Bosch GmbH
Gasoline Systems
Technischer Verkauf
Abteilung GS/STO2
Postfach 300240
70442 Stuttgart
Telefon: 0711 811-42694
 07151 503-2518